裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中山醫學大學  函
地址：台中市402南區建國北路一段110號
聯絡人：蔡明哲
電子信箱：hua1017@csmu.edu.tw
聯絡電話：04-24730022
傳真電話：04-24739030

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月6日
發文字號：中山醫大校醫字第1062001009號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章  (310902000Q0000000_1061201387_3_著作財產權授權使用同意書.
　　　pdf, 310902000Q0000000_1061201387_4_活動報名表.pdf,
　　　310902000Q0000000_1061201387_5_比賽辦法.pdf)

主旨：轉發菸害防制宣導活動相關訊息，敬請鼓勵貴校學生踴躍

　　　參與「菸害防制救未來」微電影比賽，檢附活動簡章乙份

　　　，請查照。

說明：

  一、本校醫學系家庭暨社區醫學科承接衛生福利部國民健康署

　　　菸害防制倡議計畫，為增進青少年對菸害的認知，並喚起

　　　社會大眾對青少年菸害議題的重視，特辦理「菸害防制救

　　　未來」微電影比賽。

  二、本次微電影比賽，全國高中、職；大專校院在校學生(含

　　　研究所 )，不限科系、年級皆可報名參加。希望藉由學生

　　　微電影的拍攝與推廣，擴大菸害防制的多元宣導，建立無

　　　菸校園及健康環境。

  三、活動截止時間自公告至106年06月30日，影片內容乃以青

　　　少年菸害防制為主題的創意短片，長度限制為5分鐘以內

　　　，評分標準則以創意、內容主題及點閱率為標準。詳細報

　　　名資訊請參閱 附件活動辦法，敬請鼓勵貴校學生踴躍參

　　　與。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

1060006080
第 1 頁　共 1 頁